

		
				Přeskočit na obsah
				
				
		
				
					
						
							
		
			Úterý, 9 dubna, 2024		


		
		
			
				Novinky:			

				
						
							Apple použije do roku 2025 v bateriích 100% recyklovaný kobalt						
					
	
						
							Apple přechází na 3nm čipy: Revoluce výkonu a úspory energie již letos v iPhonu 15 a dalších zařízeních						
					
	
						
							Těšíte se na dotyková tlačítka na iPhonech 15? Zřejmě se jich nedočkáme						
					
	
						
							Špionážní nástroj Reign byl použit ke špehování iPhonů						
					
	
						
							Firmware sluchátek AirPods již aktualizujete i bez Apple zařízení						
					


		


								


						
							
		
				
	
	


		

								

					

				


				
		
			

				
											
							[image: ]						

						
					
													
								
							

						
													
								O Applu nezávisle, bez příkras, reklam a placených spoluprací							

											

				


				
									


			

		


		
			
				
					
						
							
								
							
						

					
											
							
		
							
					
				
					


										
									
									
										


	
		

		
	




									

								

													

					
					

						Recenze
	Tipy a triky
	Strudel
	Malovaná popelnice
	AI Transcriber
	MonitorIQ



				

			

				

				
				
					
							

					
			
		
					


		
					

	


	
		
		
		
			

				
										
						

	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Všehochuť 

		
			
				
				Apple použije do roku 2025 v bateriích 100% recyklovaný kobalt				
			

		

		 14. 04. 202314. 04. 2023		
			
				
				
					iRedaktor				
			
		

		2596 Views

		
							Apple zrychluje své úsilí v oblasti recyklace materiálů a stanovuje si ambiciózní cíle do roku 2025. Společnost chce dosáhnout 100% recyklovaného kobaltu ve všech svých bateriích, 100% recyklovaných vzácných zemin v magnitech zařízení a 100% recyklovaného cínu a zlata na plošných spojích.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		iPhone & iPod & iPad Magazín 

		
			
				
				Apple přechází na 3nm čipy: Revoluce výkonu a úspory energie již letos v iPhonu 15…				
			

		

		 13. 04. 202313. 04. 2023		
			
				
				
					iRedaktor				
			
		

		2805 Views

		
							Ještě během letošního roku bychom se podle nejnovějších zpráv mohli dočkat přechodu na 3nm výrobní proces. Ten byl kvůli pandemii několikrát odložen, avšak výroba by měla být spuštěna ještě v tomto roce.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		iPhone & iPod & iPad Magazín 

		
			
				
				Těšíte se na dotyková tlačítka na iPhonech 15? Zřejmě se jich nedočkáme				
			

		

		 13. 04. 202313. 04. 2023		
			
				
				
					iRedaktor				
			
		

		2180 Views

		
							V nejnovější informaci sdílené analytikem Ming-Chi Kuem, který se dlouhodobě věnuje dění okolo Applu, se dočteme, že příští generace iPhone 15 Pro a iPhone 15 Pro Max nakonec nebudou mít doteková tlačítka. A to kvůli „nepřekonaným technickým problémům před sériovou výrobou“.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		iPhone & iPod & iPad Magazín 

		
			
				
				Špionážní nástroj Reign byl použit ke špehování iPhonů				
			

		

		 13. 04. 202313. 04. 2023		
			
				
				
					iRedaktor				
			
		

		2058 Views

		
							Nedávno se objevila zpráva o špionážním nástroji podobném softwaru Pegasu s názvem ‚Reign‘, který byl použit k špehování iPhonů. Podobně jako Pegasus byl i tento nástroj prodáván vládám a používán k monitorování osob, které byly pro ně zajímavé.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Magazín 

		
			
				
				Firmware sluchátek AirPods již aktualizujete i bez Apple zařízení				
			

		

		 13. 04. 202313. 04. 2023		
			
				
				
					iRedaktor				
			
		

		2488 Views

		
							Apple přišel na způsob, jak updatovat firmware sluchátek AirPods i u těch uživatelů, kteří nepoužívají žádné zařízení značky Apple. Tito uživatelé, kteří sluchátka používají s telefony s Androidem nebo s počítači s Windows nebo Linuxem doposud byli od aktualizací odříznuti.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Hardware Magazín 

		
			
				
				Apple Silicon čipy jsou tak dobré, že můžou zpomalit technologický pokrok				
			

		

		 13. 04. 2023		
			
				
				
					iRedaktor				
			
		

		1884 Views

		
							Od roku 2020, kdy Apple představil své vlastní čipy Apple Silicon pro Mac, se hodně mluví o tom, zda to znamená, že budeme méně často upgradovat. Je to jedna z nejočekávanějších změn v historii Maců, o níž se mluví už od roku 2014.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Mac Magazín 

		
			
				
				Bezpečnostní záplaty z Ventury jsou nově dostupné i pro macOS Big Sur a macOS Monterey				
			

		

		 12. 04. 202312. 04. 2023		
			
				
				
					iRedaktor				
			
		

		1585 Views

		
							Společnost Apple vydala novou aktualizaci svých starších operačních systémů pro počítače. Aktualizace macOS Big Sur 11.7.6 a macOS Monterey 12.6.5 jsou zaměřeny na opravu kritických bezpečnostních chyb, které byly již vyřešeny v předchozích aktualizacích pro macOS Ventura 13.3.1.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Aktuality z jablečného světa 

		
			
				
				Zemřela Katie Cotton, bývalá viceprezidentka celosvětové komunikace Applu				
			

		

		 12. 04. 202312. 04. 2023		
			
				
				
					iRedaktor				
			
		

		1597 Views

		
							Katie Cotton, bývalá viceprezidentka celosvětové komunikace společnosti Apple, zemřela 6. dubna ve věku nedožitých 58 let. Patřila k úzkému okruhu nejbližších spolupracovníků Steva Jobse.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Hardware Magazín 

		
			
				
				Patnáctipalcový MacBook Air je blíže, než by se mohlo zdát				
			

		

		 11. 04. 202311. 04. 2023		
			
				
				
					iRedaktor				
			
		

		1622 Views

		
							Je to téměř oficiální: testovací výroba větší verze 15palcového MacBooku Air byla zahájena již v únoru, v březnu a dubnu pak má dodavatelský řetězec pracovat na navýšení objemů. Dočkáme se již na WWDC v červnu?


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Hardware Magazín 

		
			
				
				Apple Silicon zůstává králem mezi ARM procesory				
			

		

		 11. 04. 202311. 04. 2023		
			
				
				
					iRedaktor				
			
		

		1680 Views

		
							I v roce 2023 je platforma Apple Silicon dominantním hráčem na trhu ARM čipů a očekává se, že dál potáhne růst tohoto odvětví. Analytici předpovídají, že podíl počítačů založených na architektuře ARM se do roku 2027 zdvojnásobí.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Hardware Magazín 

		
			
				
				Sedmadvacetipalcový displej s mini-LED a ProMotion musí počkat				
			

		

		 11. 04. 202311. 04. 2023		
			
				
				
					iRedaktor				
			
		

		1448 Views

		
							Apple se rozhodla prozatím nevydat plánovaný 27palcový monitor s mini-LED podsvícením a technologií ProMotion.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Magazín Všehochuť 

		
			
				
				Německý úřad pro hospodářskou soutěž má stále políčeno na Apple				
			

		

		 10. 04. 202310. 04. 2023		
			
				
				
					iRedaktor				
			
		

		1449 Views

		
							Německý úřad pro hospodářskou soutěž Bundeskartellamt oznámil, že velikost a význam Applu znamená, že společnost podléhá rozšířenému anti-konkurenčnímu zákonu zákona pro hospodářskou soutěž (GWB) v zemi a potřebuje více podkladů k dalším prohlášením o porušení antitrustových zákonů.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		iPhone & iPod & iPad Magazín 

		
			
				
				iPhone 15 Pro Max bude mít opět o něco větší bradavici s fotoaparáty				
			

		

		 10. 04. 202310. 04. 2023		
			
				
				
					iRedaktor				
			
		

		1368 Views

		
							Nové rendery iPhonu 15 Pro Max odhalily, že model bude mít o něco větší ostrůvek pro fotoaparát na zadní straně a také nabídne další pohled na tlačítka pevného stavu.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Apple Watch Hardware Magazín 

		
			
				
				Budoucí pásek Apple Watch by mohl detekovat nejmenší pohyby prstů a gesta				
			

		

		 10. 04. 202310. 04. 2023		
			
				
				
					iRedaktor				
			
		

		1308 Views

		
							Společnost Apple zkoumá, jak by přidání elektrod do pásků Apple Watch mohlo detekovat pohyb svalů a nepatrnou elektrickou aktivitu, když uživatel provádí téměř jakékoli gesto prsty.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Apple Music Magazín 

		
			
				
				AirPods by v budoucnu mohly dostat chytré pouzdro				
			

		

		 09. 04. 202309. 04. 2023		
			
				
				
					iRedaktor				
			
		

		1290 Views

		
							Apple AirPods získaly spoustu nových funkcí od své první generace v roce 2016. Nicméně stále se jedná v podstatě o sluchátka, které vyžadují iPhone nebo jiné zařízení v blízkosti, aby mohly fungovat. To by se však mohlo v budoucnu změnit, protože Apple patentoval nový AirPods krabičku s interaktivním displejem.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Magazín Software 

		
			
				
				Aktualizace iOS 16.4.1 a macOS 13.3.1 opravují mnohem více, než Apple uvádí				
			

		

		 09. 04. 202309. 04. 2023		
			
				
				
					iRedaktor				
			
		

		1420 Views

		
							Proč aktualizovat? Aktualizace někdy nabízejí nové funkce, ale nejdůležitější jsou opravy chyb a aktualizace zabezpečení. S aktualizacemi iOS 16.4.1, iPadOS 16.4.1 a macOS 13.3.1 však jde zřejmě o ty pravé, na které se vyplatilo čekat.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Hardware Magazín Všehochuť 

		
			
				
				Tři produkty, které bychom mohli vidět na WWDC 2023				
			

		

		 09. 04. 202309. 04. 2023		
			
				
				
					iRedaktor				
			
		

		1488 Views

		
							Apple oznámil oficiální termíny pro 34. ročník Worldwide Developers Conference, s keynote WWDC událostí, která se bude konat v pondělí 5. června.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Magazín Software 

		
			
				
				Uživatelé macOS 13.3 a iPadOS 16.4 hlásí problémy s funkcemi Continuity				
			

		

		 09. 04. 202309. 04. 2023		
			
				
				
					iRedaktor				
			
		

		1275 Views

		
							Od vydání nejnovějších aktualizací softwaru od Applu, macOS 13.3 a v iPados 16.4, hlásí mnoho uživatelů Maců a iPadů problémy s funkčností Continuity, jako jsou Universal Control a Handoff. Uživatelé se neváhají vyjádřit své frustrace na fórech MacRumors, Redditu, Twitteru a na stránkách podpory Applu.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		iPhone & iPod & iPad Mac Magazín Software 

		
			
				
				Služby Apple kromě iCloudu přestanou fungovat na některých starších verzích softwaru				
			

		

		 09. 04. 202309. 04. 2023		
			
				
				
					iRedaktor				
			
		

		1384 Views

		
							Od začátku května 2023 přestanou některé Apple služby fungovat na starších verzích operačních systémů iOS, macOS, watchOS a tvOS. Toto oznámení přišlo z účtu na Twitteru @StellaFudge, zdroje s prokázanou spolehlivostí. Uživatelé s těmito staršími verzemi operačních systémů budou moci používat pouze iCloud.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Hardware Mac Magazín 

		
			
				
				Apple zastavil výrobu čipů M2, počítače nejdou na odbyt				
			

		

		 09. 04. 202309. 04. 2023		
			
				
				
					iRedaktor				
			
		

		1457 Views

		
							Apple zastavilo výrobu čipů M2 v lednu kvůli poklesu globální poptávky po svých počítačích, tvrdí nová zpráva z Koreje. Apple zcela pozastavilo výrobu svých vlastních čipů M2, které pohánějí nové modely MacBooků Pro, Maců mini a nejnovějšího MacBook Air. To vše v reakci na „klesající“ prodeje.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Všehochuť 

		
			
				
				Gordon Moore, ikona, kterou Apple nikdy nezapomene: Tim Cook vzpomíná na zesnulého průkopníka				
			

		

		 27. 03. 202327. 03. 2023		
			
				
				
					iRedaktor				
			
		

		1932 Views

		
							V pátek 24. března nás opustil ve věku 94 let Gordon Moore, spoluzakladatel a bývalý předseda společnosti Intel. Jako jeden z otců zakladatelů Silicon Valley a průkopník v oblasti technologií si vysloužil upřímnou úctu a vzpomínky od řady významných osobností, včetně generálního ředitele společnosti Apple, Tima Cooka.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Hardware Mac 

		
			
				
				Bude mít MacBook Air 2022 čip M1, nebo M2?				
			

		

		 22. 03. 202222. 03. 2022		
			
				
				
					Roman Krejča				
			
		

		6219 Viewsm1, m2, macbook air

		
							Mezi fanoušky společnosti Apple zavládl zmatek v reakci na tweet – údajně od uznávaného analytika Ming-Chi Kuo – který naznačuje, že změnil názor na to, jaký procesor se bude nacházet uvnitř příštího MacBooku Air.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Hardware Mac 

		
			
				
				Apple představil zcela nový Mac Studio a Studio Display [Představení]				
			

		

		 09. 03. 202209. 03. 2022		
			
				
				
					Roman Krejča				
			
		

		4197 Viewsapple, apple studio, m1 max, m1 ultra, mac studio, studio display

		
							Mac Studio s M1 Max a novým M1 Ultra přináší nebývalý výkon a rozsáhlou konektivitu v příjemně kompaktním provedení. Apple Studio Display má rozsáhlou 27palcovou 5K Retina obrazovku, pokročilou kameru s funkcí Center Stage a úžasně věrný zvuk.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Hardware iPhone & iPod & iPad 

		
			
				
				Nový iPhone SE: výkonný ve starém designu [Představení]				
			

		

		 09. 03. 2022		
			
				
				
					Roman Krejča				
			
		

		4204 Viewsiphone, iPhone SE

		
							Nejdostupnější iPhone je vybaven výkonným procesorem A15 Bionic, 5G, lepší výdrží baterie, zvýšenou odolností a novým systémem fotoaparátu s pokročilými funkcemi, jako je Smart HDR 4, fotografické styly a Deep Fusion.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Hardware 

		
			
				
				Zapomeňte na M2, Apple místo něj představil M1 Ultra				
			

		

		 08. 03. 2022		
			
				
				
					Roman Krejča				
			
		

		3421 Viewsapple silicon, apple studio, m1, m1 max, m1 pro, m1 ultra

		
							M1 Ultra, který je k dispozici ve zcela novém Mac Studiu, přináší na stolní počítače nebývalý výkon. Podle Apple jde o nejvýkonnější čip pro osobní počítače na světě.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Hardware iPhone & iPod & iPad 

		
			
				
				Nový iPad Air s procesorem Apple M1 [Představení]				
			

		

		 08. 03. 202208. 03. 2022		
			
				
				
					Roman Krejča				
			
		

		3663 Viewsapple m1, apple silicon, ipad air, m1

		
							Nový iPad Air je vybaven dnes již dobře známým čipem M1, moderním mobilním 5G připojení, novou přední kamerou s funkcí Center Stage a dalšími vychytávkami. Přináší stejnou porci výkonu, jakou najdete u dražšího modelu MacBooku Air.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Hardware iPhone & iPod & iPad Recenze 

		
			
				
				iPad (9. generace): V podstatě stejný, ale zase nejlepší [Zkušenosti]				
			

		

		 03. 03. 202203. 03. 2022		
			
				
				
					Roman Krejča				
			
		

		5425 Viewsipad, recenze

		
							Pokud jde o tablety, přinejmenším levné ale kvalitní tablety, je zde iPad. Jedinou skutečnou konkurencí pro cenově nejdostupnější iPad od společnosti Apple (jehož cena začíná na 9 990 korunách) jsou zařízení Amazon Kindle Fire (které se však u nás neprodávají).


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Magazín 

		
			
				
				(RED): Patnáct let boje proti AIDS				
			

		

		 24. 02. 202224. 02. 2022		
			
				
				
					Roman Krejča				
			
		

		2990 Views(RED), aids, apple, HIV, red

		
							V uplynulých 15 letech sehráli zákazníci společnosti Apple svou podporou fondu zásadní roli v boji organizace (RED) proti AIDS. Fond zajišťuje, v nejpotřebnějších komunitách v subsaharské Africe, přístup ke zdravotnickým službám. Vzhledem k tomu, že COVID-19 nadále ovlivňuje různé komunity po celém světě, včetně těch s HIV, je boj za ukončení globální pandemie naléhavější než kdykoli předtím.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Hardware Mac Recenze 

		
			
				
				CalDigit TS3 Plus: všecho jedním kabelem [Zkušenosti]				
			

		

		 26. 01. 202226. 01. 2022		
			
				
				
					Vláďa Janeček				
			
		

		4300 Viewscaldigit, dock, macbook, macbook pro, thunderbolt, thunderbolt 4

		
							Dlouho jsem hledal ideální dokovací stanice pro jablečné notebooky. Chtěl jsem dostatek portů, kvalitní provedení a bezproblémový chod. Proč jsem nakonec zakotvil u doku CalDigit TS3 Plus?


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Hardware HomePod Recenze 

		
			
				
				Apple HomePod mini: chytrý reproduktor, který vám kapsu nezatíží [Zkušenosti]				
			

		

		 19. 01. 202219. 01. 2022		
			
				
				
					Vláďa Janeček				
			
		

		3674 Viewshomekit, HomePod, HomePod mini, instalace, obnovení, recenze

		
							Přestože Apple v našich končinách reproduktory z řady HomePod oficiálně neprodává, najdete je v nabídkách mnoha internetových prodejců.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Apple Watch Hardware Recenze 

		
			
				
				Withings ScanWatch: diagnostické chytré hodinky, které vypadají civilně [Zkušenosti]				
			

		

		 18. 01. 202218. 01. 2022		
			
				
				
					Roman Krejča				
			
		

		1957 Viewschytré hodinky, hodinky, recenze, test, withings scanwatch, withins, zkušenosti

		
							Chytré hodinky pohltily z velké části trh se sportovními náramky, které měří srdeční tep a různé údaje o aktivitách. Již několik let se však funkce chytrých hodinek příliš nezměnily, koneckonců jsou stále vybaveny podobnými sadami senzorů.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Hardware Recenze 

		
			
				
				Starlink: dva měsíce se satelitním internetem [Zkušenosti]				
			

		

		 17. 01. 202217. 01. 2022		
			
				
				
					Vláďa Janeček				
			
		

		4989 Viewselon, elon musk, ipad, iphone, spacex, starlink

		
							V posledních dvou měsících opustila náš dům většina dat prostřednictvím satelitního internetového připojení. Jaké je řešení společnosti Starlink, za kterou stojí Elon Musk?


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		AirPods Apple Watch Magazín 

		
			
				
				Apple má v oblasti nositelných zařízení desetiletý náskok				
			

		

		 14. 01. 202214. 01. 2022		
			
				
				
					Roman Krejča				
			
		

		2601 ViewsAirPods, apple watch, google i/o, steve jobs, wearables

		
							Nedávno společnost Apple v tichosti představila jednu z nejpozoruhodnějších technologií, která byla vyvinuta v posledních několika letech. Funkce AssistiveTouch umožňuje ovládat hodinky Apple Watch, aniž by se člověk musel zařízení dotýkat. Místo toho lze pomocí řady gest rukou a prstů ovládat vše od přijetí hovoru až po ukončení cvičení.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Hardware Mac 

		
			
				
				Tvůrci Apple procesorů jsou žádaným zbožím, na lovu byl Intel i Microsoft				
			

		

		 13. 01. 202213. 01. 2022		
			
				
				
					Vláďa Janeček				
			
		

		2504 Viewsapple silicon, intel, jeff wilcox, microsoft, mike filippo, surface

		
							Procesory z řady Apple Silicon se opravdu povedly: za velmi nízkých energetických požadavků dokáží nabídnou ukrutnou porci výkonu. Není tak divu, že o jejich tvůrce je v technologické oblasti velký zájem. Na lovu byl nejen Intel, ale i Microsoft.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Hardware Recenze 

		
			
				
				WD My Book Duo 28TB: Pořádná datová nálož [Zkušenosti]				
			

		

		 12. 01. 202213. 01. 2022		
			
				
				
					Vláďa Janeček				
			
		

		2317 Viewsdisk, pevný disk, recenze, wd

		
							Když jsem uvažoval, jaké úložiště do testu zařadit, rozhodl jsem se vybrat to nejlepší. V tomto případě nešlo ale o to nejlepší z pohledu přenosových rychlostí, ale z pohledu úložné kapacity. Teď zde přede mnou leží dvou a půl kilogramový černý kvádr, do jehož útrob se vejde rovných 28 TB dat. Ano, DVACET OSM TERABAJTŮ!


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		AirPods Novinky 

		
			
				
				Viceprezident Apple se rozmluvil o AirPods a omezeních Bluetooth				
			

		

		 31. 12. 202113. 01. 2022		
			
				
				
					Petr Škuta				
			
		

		2122 Views

		
							Sluchátka AirPods od společnosti Apple zaznamenala v posledních několika letech úspěch. Portfolio nyní zahrnuje několik různých variant, které nabízí sluchátka pro každého.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Novinky 

		
			
				
				Apple dočasně odstavil továrnu Foxconnu v Indii. Dělníci neměli ani pitnou vodu				
			

		

		 30. 12. 202113. 01. 2022		
			
				
				
					Petr Škuta				
			
		

		1898 Views

		
							Společnost Apple odstavila továrnu Foxconnu v jižní Indii. Důvodem jsou protesty zaměstnanců a nevyhovující životní podmínky.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Novinky 

		
			
				
				Apple rozdává tučné bonusy inženýrům, aby neutíkali do společnosti Meta				
			

		

		 29. 12. 202113. 01. 2022		
			
				
				
					Petr Škuta				
			
		

		2183 Views

		
							Apple se rozhodl k velmi netradičnímu kroku. Svým nejlepším inženýrům rozdal poměrně tučné bonusy ve formě akcií. Zaměstnance to má tak udržet ve společnosti.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		AirTag Novinky 

		
			
				
				Apple vydal limitovanou edici AirTag k oslavě roku tygra				
			

		

		 28. 12. 202113. 01. 2022		
			
				
				
					Petr Škuta				
			
		

		1803 Views

		
							Apple vydal limitovanou edici lokalizačního štítku AirTag k oslavám Nového roku v Japonsku. Rok 2022 bude ve znamení tygra.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		iPhone & iPod & iPad Magazín Novinky 

		
			
				
				Už příští rok může být iPhone bez fyzického slotu na SIM kartu				
			

		

		 27. 12. 202112. 01. 2022		
			
				
				
					Petr Škuta				
			
		

		1972 Views

		
							Zdá se, že Apple podniká veškeré kroky k tomu, abychom se rozloučili s další komponentou v telefonu. Tentokrát půjde o fyzickou SIM kartu.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Magazín Novinky 

		
			
				
				Apple vysvětluje, proč bychom měli používat Apple Maps a ne konkurenci				
			

		

		 23. 12. 202112. 01. 2022		
			
				
				
					Petr Škuta				
			
		

		2231 Views

		
							Apple ústy Davida Dorna vysvětloval v CNN, proč bychom měli používat Apple Mapy místo konkurenčních řešení. Uhádnete všechny důvody?


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Mac Magazín Novinky 

		
			
				
				Mac Pro patrně bude ještě nějakou dobu spoléhat na Intel procesory				
			

		

		 22. 12. 202112. 01. 2022		
			
				
				
					Petr Škuta				
			
		

		1930 Views

		
							Apple nadále pracuje na svém přechodu na vlastní čipy Apple Silicon. Po laptopech a základních desktopech mají přijít na řadu i výkonnější verze počítačů Mac. Intel však možná neřekl poslední slovo.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Mac Magazín Novinky 

		
			
				
				Čipy Apple Silicon budou vylepšovány jednou za 18 měsíců. M2 až v půlce roku 2022				
			

		

		 21. 12. 202112. 01. 2022		
			
				
				
					Petr Škuta				
			
		

		1780 Views

		
							Apple mění zaběhnutá pravidla a s čipy Apple Silicon pro Mac nastavuje jiný cyklus obnovy, než vidíme například u iPhonů. Jak to bude s čipy M2 a M2 Max?


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Apple Music Mac Magazín Novinky 

		
			
				
				Apple chce přepsat aplikaci Hudba do nativních frameworků macOS. Měla by být rychlejší				
			

		

		 20. 12. 202112. 01. 2022		
			
				
				
					Petr Škuta				
			
		

		1848 Views

		
							Apple chce přepsat systémovou aplikaci Hudba do nativních frameworků využívaných macOS. Mělo by to přinést lepší uživatelský zážitek.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Mac Magazín Novinky 

		
			
				
				Safari v macOS 12.2 konečně zlepší podporu ProMotion nových MacBooků Pro 14“ a 16“				
			

		

		 17. 12. 202112. 01. 2022		
			
				
				
					Petr Škuta				
			
		

		1844 Views

		
							S vydáním nových MacBooků Pro 14“ a 16“ jsme se dočkali také uvedení technologie ProMotion do počítačů. Výhod proměnlivé obnovovací frekvence obrazovky však dokáže využít stále zlomek aplikací.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Mac Magazín Novinky 

		
			
				
				Chystají se nové monitory řady Apple Display pro Mac a s podporou nejnovějších technologií				
			

		

		 16. 12. 202112. 01. 2022		
			
				
				
					Petr Škuta				
			
		

		1951 Views

		
							Apple prý chystá hned trojici nových monitorů řady Apple Display ve spolupráci se společností LG. Mají nabídnout ty nejnovějších technologie, které může Mac využít.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Apple Watch Magazín Novinky 

		
			
				
				Apple připravuje uživatelům odznáčky a samolepky jako odměnu za aktivitu na Nový rok				
			

		

		 15. 12. 202112. 01. 2022		
			
				
				
					Petr Škuta				
			
		

		1950 Views

		
							Apple chystá všem uživatelům chytrých hodinek Apple Watch malé překvapení. Kromě tradiční výzvy k aktivitě na Nový rok tak přibydou i samolepky.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		iPhone & iPod & iPad Mac Magazín Novinky 

		
			
				
				Apple oficiálně odkládá funkci Universal Control na jaro 2022				
			

		

		 14. 12. 202112. 01. 2022		
			
				
				
					Petr Škuta				
			
		

		1876 Views

		
							Apple oficiálně přiznal, že funkci Universal Control představenou v rámci WWDC 2021 nestíhá a do iPadOS 15 a macOS 12 se tak letos nedostane.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		iPhone & iPod & iPad Mac Magazín Novinky 

		
			
				
				Příští rok možná nebude nový MacBook Air a iMac změní své postavení v portfoliu				
			

		

		 13. 12. 202112. 01. 2022		
			
				
				
					Petr Škuta				
			
		

		1881 Views

		
							Apple patrně plánuje rošádu ve svém portfoliu produktů. Nejoblíbenější počítač MacBook Air se možná dočká velké změny a iMac se posune dále.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		iPhone & iPod & iPad Magazín Novinky 

		
			
				
				Systém iOS 15 nastupuje mnohem pomaleji než jeho předchůdce				
			

		

		 10. 12. 202112. 01. 2022		
			
				
				
					Petr Škuta				
			
		

		1700 Views

		
							Od vydání operačního systému iOS 15 už uběhly nějaké měsíce, a tak čekáme na statistiky, jak se mu daří. Dle prvních odhadů je adopce pomalá.


									

	



	


	
				
				
					[image: ]				
							


			
	
		Appliště Podcast Magazín 

		
			
				
				Appliště Podcast 131 – HomePod mini hate, AirPower comeback, iPhone 6 Plus vyřazen				
			

		

		 09. 12. 202112. 01. 2022		
			
				
				
					Petr Škuta				
			
		

		1776 Views

		
							HomePod mini se zdá jako skvělé a cenově výhodné zařízení, tak proč nefunguje tak, jak by mohl? Apple se možná vrátí k myšlence nabíječky AirPower. iPhone 6 Plus už je veden jako vyřazený.


									

	



	

Stránka 1 ze 11412345...»Poslední »

					

							


										



			


Avatars by Sterling Adventures

		

				

				
				
			
				
		
		
			
		
				
	
	


		

		
			
							
		


				
			Uvedená práce (obsah článku) podléhá licenci 
Creative Commons Uveďte autora-Neužívejte dílo komerčně-Nezasahujte do díla 3.0 Česko
		

				

					

		

				
					
					

		

		
		
						[image: ]
						

				This website uses cookies to improve your experience. We'll assume you're ok with this, but you can opt-out if you wish.					Přečtěte si více
						

					

		
									Akceptovat
										Odmítnout
										Nastavení souboru cookie
								

	

				
			
	Souhlasím s používáním následujících souborů cookie:


			
							
							Nezbytné
		

				
							
							Marketing
		

				
							
							Analytics
		

				
							
							Předvolby
		

				
							
							Nezařazeno
		

		


	
		Deklarace souboru cookie
		O souborech cookie
	

	
		
			
				
											
							Nezbytné (0)						
													
							Marketing (0)						
													
							Analytics (0)						
													
							Předvolby (0)						
													
							Nezařazeno (0)						
											

				
											
							
							Potřebné soubory cookie pomáhají vytvořit web použitelný tak, že umožní základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webu. Web nemůže bez těchto souborů cookie pracovat správně.							

															
									Soubory cookie tohoto typu nejsou používány.							

														

												
							
							Marketingové soubory cookie slouží ke sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamy, které jsou relevantní a které se týkají individuálního uživatele, a tím hodnotnější pro vydavatele a inzeráty třetích stran.							

															
									Soubory cookie tohoto typu nejsou používány.							

														

												
							
							Soubory cookie služby Analytics pomáhají vlastníkům webů porozumět tomu, jak návštěvníci komunikují s weby shromažďováním a hlášením informací anonymně.							

															
									Soubory cookie tohoto typu nejsou používány.							

														

												
							
							Soubory cookie předvoleb umožňují webu zapamatovat si informace, které mění způsob chování nebo vzhledu webu, například upřednostňovaný jazyk nebo oblast, ve které se pracujete.							

															
									Soubory cookie tohoto typu nejsou používány.							

														

												
							
							Neklasifikované soubory cookie jsou soubory cookie, které se v procesu klasifikují, společně s poskytovateli jednotlivých souborů cookie.							

															
									Soubory cookie tohoto typu nejsou používány.							

														

										

			

		

		
		Soubory cookie jsou malé textové soubory, které mohou weby použít k efektivnějšímu zážitku uživatele. Zákon uvádí, že ve vašem zařízení můžeme ukládat soubory cookie, pokud jsou nezbytně nutné pro provoz tohoto webu. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Tento web používá různé typy souborů cookie. Některé soubory cookie jsou uloženy službami jiných dodavatelů, které se objevují na našich stránkách.		

	



			

			

		
		Nastavení souboru cookie
	

					
			




























            


